ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
П Р О Т О К О Л № 7
 заседания  Совета  поселения  Сиземское
от  22  мая  2013 г.
Установленное количество депутатов: 10

Избрано депутатов: 10

Присутствует: 10                                       Балицева Т.Н

                                                                     Белова Н.Н.

                                                                     Быкова Е.Н.

                                                                     Гуляева Н.Е.

                                                                     Ипатова Т.А.

                                                                     Лепихин И.И.

                                                                     Халуев А.Н.

                                                                     Харичева Н.Т.

                                                                     Цветкова Т.Ф.

                                                                     Цветкова Л.В.

Присутствуют:

Глава поселения                                                        Кузнецов В.В.

Первый зам. главы администрации                         Малышева Е.Б.

Помощник прокурора Шекснинского р-на            Дюжакова О.С.

 Слушали: Кузнецова В.В.  о  повестке  дня  Совета  поселения.

  Решили:  принять  повестку  дня  Совета  поселения.

  Голосовали:  «за»  -  единогласно.

                                         П О В Е С Т К А    Д Н Я.

     1. Об утверждении Порядка организации и осуществления  муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сиземское.
    2. Об утверждении положения о муниципальном контроле за проведение муниципальных литорей на территории сельского поселения Сиземское.

     3. О внесении изменений  в решение Совета поселения от 26.01.2010 г. № 12 « Об определении органа местного самоуправления, на осуществление функций по формированию и размещению заказов для муниципальных нужд,

ведению реестров муниципальных контрактов и осуществлению контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд» ( с последующими

изменениями).
     4. О внесении изменений  в решение Совета поселения от 12.02.2010 г. № 16 « Об утверждении  перечня муниципальных должностей поселения  и должностей муниципальной службы  поселения, при назначении(приеме) на которые граждане при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

     5.  О внесении изменений  в решение Совета поселения от 15.12.2011 г. № 55 « Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд сельского поселения, связанных со строительством» ( с последующими изменениями).

     6. О внесении изменений  в решение Совета поселения от 23.05.2012 г. № 19 « Об  утверждении  Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества сельского поселения Сиземское ( в новой редакции)».

Слушали 1: Об утверждении Порядка организации и осуществления  муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сиземское.
    Докладчик-  Глава поселения  В.В. Кузнецов
      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.
Слушали 2: Об утверждении положения о муниципальном контроле за проведение муниципальных литорей на территории сельского поселения Сиземское.

    Докладчик-  Глава поселения  В.В. Кузнецов

      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.

Слушали 3: О внесении изменений  в решение Совета поселения от 26.01.2010 г. № 12 « Об определении органа местного самоуправления, на осуществление функций по формированию и размещению заказов для муниципальных нужд, ведению реестров муниципальных контрактов и осуществлению контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд» ( с последующими изменениями).

    Докладчик-  Первый зам. главы администрации Е.Б. Малышева.

      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.

Слушали 4: О внесении изменений  в решение Совета поселения от 12.02.2010 г. № 16 « Об утверждении  перечня муниципальных должностей поселения  и должностей муниципальной службы  поселения, при назначении(приеме) на которые граждане при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

    Докладчик-  Первый зам. главы администрации Е.Б. Малышева.

      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.

Слушали 5: О внесении изменений  в решение Совета поселения от 15.12.2011 г. № 55 « Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд сельского поселения, связанных со строительством» ( с последующими изменениями).

    Докладчик-  Первый зам. главы администрации Е.Б. Малышева.

      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.
Слушали 6: О внесении изменений  в решение Совета поселения от 23.05.2012 г. № 19 « Об  утверждении  Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества сельского поселения Сиземское ( в новой редакции)».

    Докладчик-  Первый зам. главы администрации Е.Б. Малышева.

      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель  Совета  поселения                                       В.В. Кузнецов